
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOER Gabriele

GIABARDO Roberto

BOEM Mauro

DONADON Alessandro

CONTON Massimo

PERINEL Fladiano

DONE' Walter

MASCARIN Marco

BERTO Enzo

FAVARO Gianni

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Match A.S.D.

S.P.S. Papa A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Sensas)

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Preston)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 530

1 310

1 040

160

1 000

0

2 580

170

0

50

2

3

4

7

5

9,5

1

6

9,5

8

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale Brian
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Camp. Prov.le Roubaisienne
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:53:32

Direttore di Gara
Spadotto Enrico

Giudice di Gara
Coin Moreno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PASQUON Graziano

ZANCHETTA Paolo

DE FAZIO Giorgio

TIVERON Massimo

VIO Marino

FREGONESE David

DONE' Walter

MASCARIN Marco

BERTO Enzo

FAVARO Gianni

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Match A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Preston)

(Preston)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Preston)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

780

0

200

1 160

1 270

780

2 580

170

0

50

4,5

11

6

3

2

4,5

1

7

9,5

8

A

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale Brian
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Camp. Prov.le Roubaisienne
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
09:53:33

Direttore di Gara
Spadotto Enrico

Giudice di Gara
Coin Moreno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VAZZOLA Ernesto

ZACCARIOTTO Andrea

MARINELLO Gian maria

SARI Roberto

FERRARI Alberto

POLO Stefano

SGUALDINO Paolo

EMANUELLI Cristiano

DE VECCHI Renzo angelo

BONGINI Gino

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Milo)

(Preston)

(Trabucco)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

780

180

40

0

2 340

570

460

540

140

640

2

7

9

10

1

4

6

5

8

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale Brian
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Camp. Prov.le Roubaisienne
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
09:53:33

Direttore di Gara
Spadotto Enrico

Giudice di Gara
Coin Moreno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MENEGOZZO Andrea

BARADEL Tiziano

RASERA Emidio

GAIOTTO Maurizio

ZOIA Renzo

SCARPA Flavio

AGNOLIN Michele

TONEATTO Mauro

MARCON Alessandro

SECONDI Gianpietro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match A.S.D.

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

(Preston)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

830

350

840

2 390

190

490

230

80

930

960

5

7

4

1

9

6

8

10

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale Brian
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Camp. Prov.le Roubaisienne
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
09:53:34

Direttore di Gara
Spadotto Enrico

Giudice di Gara
Coin Moreno

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIVERON Francesco

FURLAN Cesare

CIGANA Giuliano fran

TREVISAN Gabriele

CERESATTO Renato

MASCARIN Romano

MORETTO Luigi

MAZZUIA Diego

RUBIN Maurizio

PADOANI Omero

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

Team Match A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

S.P.S. Papa A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Milo)

(Preston)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 350

1

1 060

1 190

2 100

700

1 130

890

400

2 790

3

10

6

4

2

8

5

7

9

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canale Brian
Data 01-07-2018
Società Organizzatrice Cannisti Sandonatesi

Manifestazione Camp. Prov.le Roubaisienne
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore E Zona A

Orario
09:53:34

Direttore di Gara
Spadotto Enrico

Giudice di Gara
Coin Moreno

Motivo Retrocessioni


